
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

介護保険事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日

236,907,210

前年度決算 (B)

289,398,563 △52,491,353

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

益

費

用

　施設介護料収益

　居宅介護料収益

　居宅介護支援介護料収益

　利用者等利用料収益

　その他の事業収益

保育事業収益

　保育所運営費収益

　私的契約利用料収益（保育）

　その他の事業収益

就労支援事業収益

　就労事業収益

障害福祉サービス等事業収益

　自立支援給付費収益

　障害児施設給付費収益

　利用者負担金収益

　補足給付費収益

　その他の事業収益

経常経費寄附金収益

その他の収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

　役員報酬

　職員給料

　職員賞与

　非常勤職員給与

　派遣職員費

　退職給付費用

　法定福利費

事 業 費

　給 食 費

　介護用品費

　医薬品費

　診療・療養等材料費

　保健衛生費

　医 療 費

　被 服 費

　教養娯楽費

　日用品費

　保育材料費

　本人支給金

　水道光熱費（事業）

　燃 料 費（事業）

　消耗器具備品費

　保 険 料（事業）

　賃 借 料（事業）

　教育指導費

　車 輌 費

　雑　　費（事業）

144,529,490

50,563,940

6,350,080

31,774,808

3,688,892

60,524,113

58,759,430

608,800

1,155,883

5,269,837

5,269,837

442,378,474

352,630,447

32,429,216

37,236,689

6,877,087

13,205,035

300,000

1,027,227

746,406,861

621,704,567

325,440

347,006,946

102,588,207

77,249,862

0

13,637,447

80,896,665

147,266,061

56,063,606

2,486,567

4,835,731

990,646

3,612,124

4,237,550

1,621,642

2,263,096

2,208,312

1,387,254

151,090

28,611,300

12,750,320

17,390,453

880,550

3,083,115

324,463

4,086,086

282,156

181,966,868

58,010,640

7,263,170

39,747,680

2,410,205

71,542,903

69,737,350

1,095,800

709,753

4,988,799

4,988,799

425,698,380

343,357,688

28,869,536

37,941,434

6,176,197

9,353,525

0

192,558

791,821,203

640,995,982

302,770

356,416,476

115,480,904

66,331,030

2,212,360

15,717,042

84,535,400

130,356,339

53,799,078

2,942,326

4,029,434

1,625,861

3,898,508

3,446,141

1,622,480

2,100,599

2,547,823

1,589,401

155,760

25,378,427

14,597,077

3,296,842

926,140

3,660,294

324,084

3,986,080

429,984

△37,437,378

△7,446,700

△913,090

△7,972,872

1,278,687

△11,018,790

△10,977,920

△487,000

446,130

281,038

281,038

16,680,094

9,272,759

3,559,680

△704,745

700,890

3,851,510

300,000

834,669

△45,414,342

△19,291,415

22,670

△9,409,530

△12,892,697

10,918,832

△2,212,360

△2,079,595

△3,638,735

16,909,722

2,264,528

△455,759

806,297

△635,215

△286,384

791,409

△838

162,497

△339,511

△202,147

△4,670

3,232,873

△1,846,757

14,093,611

△45,590

△577,179

379

100,006

△147,828

勘   定   科   目



増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

事 務 費

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日

70,437,538

前年度決算 (B)

72,218,296 △1,780,758

サ

｜

ビ

ス

活

動

外

増

減

の

部

特

別

増

減

の

部

収

益

費

用

収

益

費

用

　福利厚生費

　職員被服費

　旅費交通費

　研修研究費

　事務消耗品費

　印刷製本費

　水道光熱費（事務）

　燃 料 費（事務）

　修 繕 費

　通信運搬費

　会 議 費

　広 報 費

　業務委託費

　手 数 料

　保 険 料（事務）

　賃 借 料（事務）

　土地・建物賃借料

　租税公課

　保 守 料

　渉 外 費

　諸 会 費

　雑　　費（事務）

就労支援事業費用

　就労支援事業販売原価

　 当期就労支援事業製造原価

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス事業活動外収益

　受入研修費収益

　利用者等外給食収益

　雑 収 益

サービス活動外収益計(４)

その他のサービス活動外費用

　利用者等外給食費

　雑 損 失

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

　施設整備等補助金収益

固定資産売却益

　車輌運搬具売却益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

　建物売却損・処分損

3,469,632

55,825

233,116

1,381,899

5,245,738

1,447,406

2,643,057

1,340,404

6,040,686

2,687,791

93,689

41,350

22,373,218

3,918,783

3,760,710

745,715

2,639,368

2,339,970

8,465,286

75,175

893,964

544,756

5,872,230

5,872,230

5,872,230

47,740,717

△6,183,518

886,837,595

△140,430,734

12,613

5,879,758

68,127

1,587,520

4,224,111

5,892,371

2,202,678

2,092,872

109,806

2,202,678

3,689,693

△136,741,041

356,892,000

356,892,000

39,999

39,999

356,931,999

15,051,127

14,624,350

3,992,492

31,680

80,830

843,584

1,489,547

1,281,349

2,312,276

1,201,212

5,654,499

2,922,877

62,014

91,204

28,198,483

4,218,175

2,917,904

693,949

2,504,368

1,809,830

7,904,970

64,600

879,200

3,063,253

5,994,835

5,994,835

5,994,835

50,635,882

△7,400,904

892,800,430

△100,979,227

2,424

5,101,267

0

2,172,310

2,928,957

5,103,691

2,668,922

2,215,888

453,034

2,668,922

2,434,769

△98,544,458

2,199,274

2,199,274

0

0

2,199,274

35,684

0

△522,860

24,145

152,286

538,315

3,756,191

166,057

330,781

139,192

386,187

△235,086

31,675

△49,854

△5,825,265

△299,392

842,806

51,766

135,000

530,140

560,316

10,575

14,764

△2,518,497

△122,605

△122,605

△122,605

△2,895,165

1,217,386

△5,962,835

△39,451,507

10,189

778,491

68,127

△584,790

1,295,154

788,680

△466,244

△123,016

△343,228

△466,244

1,254,924

△38,196,583

354,692,726

354,692,726

39,999

39,999

354,732,725

15,015,443

14,624,350

勘   定   科   目



増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

　車輌運搬具売却損・処分損

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日

2

前年度決算 (B)

1 1

繰

越

活

動

増

減

差

額

の

部

　器具及び備品売却損・処分損

　その他の固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

　人件費等積立金取崩額

　建設積立金取崩額

その他の積立金積立額(16)

　人件費等積立金積立額

　建設積立金額

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

239,836

186,939

357,528,000

372,579,127

△15,647,128

△152,388,169

1,412,768,724

1,260,380,555

0

32,000,000

10,000,000

22,000,000

300,000

0

300,000

1,292,080,555

35,683

0

2,199,274

2,234,958

△35,684

△98,580,142

1,515,274,636

1,416,694,494

0

5,374,230

5,374,230

0

9,300,000

9,300,000

0

1,412,768,724

204,153

186,939

355,328,726

370,344,169

△15,611,444

△53,808,027

△102,505,912

△156,313,939

0

26,625,770

4,625,770

22,000,000

△9,000,000

△9,300,000

300,000

△120,688,169

勘   定   科   目


	監査報告.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	最終_第1号議案.pdf
	R6_決算_合算資料.pdf
	最終_第1号議案.pdf
	事業活動計算書(第2号第4様式)_Ａ４縦_2024年度決算_累計.pdf
	最終_監事監査資料.pdf
	資金収支計算書(第1号第4様式)_Ａ４縦_2024年度決算.pdf
	最終_監事監査資料.pdf
	バインダー1.pdf
	法人単位資金収支計算書(第1号第1様式)_Ａ４縦_2024年度決算.pdf
	資金収支内訳表(第1号第3様式)_1000_Ａ４横_2024年度決算.pdf
	法人単位事業活動計算書(第2号第1様式)_Ａ４縦_2024年度決算_累計.pdf
	事業活動内訳表(第2号第3様式)_1000_Ａ４横_2024年度決算.pdf

	監事監査資料.pdf
	財産目録_0001_2024年度.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	事業活動計算書(第2号第4様式)_Ａ４縦_2024年度決算_累計.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	資金収支計算書(第1号第4様式)_Ａ４縦_2024年度決算.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	貸借対照表(第3号第4様式)_Ａ４縦_2024年度決算.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	法人単位貸借対照表(第3号第1様式)_Ａ４縦_2024年度決算.pdf
	貸借対照表内訳表(第3号第3様式)_1000_Ａ４横_2024年度決算.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	R6事業報告.pdf












	理事会資料.pdf
	理事会資料.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	理事会資料（作成中）.pdf
	表紙３.pdf

	2-0_250401改訂_給与規程.pdf
	260401改訂_1就業規則第3回目変更.pdf
	260401改訂_パートタイマー就業規則.pdf

	260401改訂_パートタイマー就業規則.pdf









	第2号議案.pdf

	250515_定款基本財産.pdf



