

法人単位事業活動計算書

(自)令和6年4月1日 (至)令和7年3月31日

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	236,907,210	289,398,563
		施設介護料収益	144,529,490	181,966,868
		居宅介護料収益	50,563,940	58,010,640
		居宅介護支援介護料収益	6,350,080	7,263,170
		利用者等利用料収益	31,774,808	39,747,680
		その他の事業収益	3,688,892	2,410,205
		保育事業収益	60,524,113	71,542,903
		保育所運営費収益	58,759,430	69,737,350
		私的契約利用料収益(保育)	608,800	1,095,800
		その他の事業収益	1,155,883	709,753
		就労支援事業収益	5,269,837	4,988,799
		就労事業収益	5,269,837	4,988,799
		障害福祉サービス等事業収益	442,378,474	425,698,380
		自立支援給付費収益	352,630,447	343,357,688
		障害児施設給付費収益	32,429,216	28,869,536
		利用者負担金収益	37,236,689	37,941,434
		補足給付費収益	6,877,087	6,176,197
		その他の事業収益	13,205,035	9,353,525
		経常経費寄附金収益	300,000	0
		その他の収益	1,027,227	192,558
		サービス活動収益計(1)	746,406,861	791,821,203
	費用	人件費	621,704,567	640,995,982
		役員報酬	325,440	302,770
		職員給料	347,006,946	356,416,476
		職員賞与	102,588,207	115,480,904
		非常勤職員給与	77,249,862	66,331,030
		派遣職員費	0	2,212,360
		退職給付費用	13,637,447	15,717,042
		法定福利費	80,896,665	84,535,400
		事業費	147,266,061	130,356,339
		給食費	56,063,606	53,799,078
		介護用品費	2,486,567	2,942,326
		医薬品費	4,835,731	4,029,434
		診療・療養等材料費	990,646	1,625,861
		保健衛生費	3,612,124	3,898,508
		医療費	4,237,550	3,446,141
		被服費	1,621,642	1,622,480
		教養娯楽費	2,263,096	2,100,599
		日用品費	2,208,312	2,547,823
		保育材料費	1,387,254	1,589,401
		本人支給金	151,090	155,760
		水道光熱費(事業)	28,611,300	25,378,427
		燃料費(事業)	12,750,320	14,597,077
		消耗器具備品費	17,390,453	3,296,842
		保険料(事業)	880,550	926,140
		賃借料(事業)	3,083,115	3,660,294
		教育指導費	324,463	324,084
		車輌費	4,086,086	3,986,080
		雑費(事業)	282,156	429,984

法人単位事業活動計算書

(自)令和6年4月1日 (至)令和7年3月31日

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
事務費		70,437,538	72,218,296	1,780,758
福利厚生費		3,469,632	3,992,492	522,860
職員被服費		55,825	31,680	24,145
旅費交通費		233,116	80,830	152,286
研修研究費		1,381,899	843,584	538,315
事務消耗品費		5,245,738	1,489,547	3,756,191
印刷製本費		1,447,406	1,281,349	166,057
水道光熱費(事務)		2,643,057	2,312,276	330,781
燃料費(事務)		1,340,404	1,201,212	139,192
修繕費		6,040,686	5,654,499	386,187
通信運搬費		2,687,791	2,922,877	235,086
会議費		93,689	62,014	31,675
広報費		41,350	91,204	49,854
業務委託費		22,373,218	28,198,483	5,825,265
手数料		3,918,783	4,218,175	299,392
保険料(事務)		3,760,710	2,917,904	842,806
賃借料(事務)		745,715	693,949	51,766
土地・建物賃借料		2,639,368	2,504,368	135,000
租税公課		2,339,970	1,809,830	530,140
保守料		8,465,286	7,904,970	560,316
涉外費		75,175	64,600	10,575
諸会費		893,964	879,200	14,764
雜費(事務)		544,756	3,063,253	2,518,497
就労支援事業費用		5,872,230	5,994,835	122,605
就労支援事業販売原価		5,872,230	5,994,835	122,605
当期就労支援事業製造原価		5,872,230	5,994,835	122,605
減価償却費		47,740,717	50,635,882	2,895,165
国庫補助金等特別積立金取崩額		6,183,518	7,400,904	1,217,386
サービス活動費用計(2)		886,837,595	892,800,430	5,962,835
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		140,430,734	100,979,227	39,451,507
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	12,613	2,424
		その他のサービス事業活動外収益	5,879,758	5,101,267
		受入研修費収益	68,127	0
		利用者等外給食収益	1,587,520	2,172,310
		雑収益	4,224,111	2,928,957
		サービス活動外収益計(4)	5,892,371	5,103,691
費用	費用	その他のサービス活動外費用	2,202,678	2,668,922
		利用者等外給食費	2,092,872	2,215,888
		雑損失	109,806	453,034
		サービス活動外費用計(5)	2,202,678	2,668,922
特別増減の部		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,689,693	2,434,769
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	136,741,041	98,544,458
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	356,892,000	2,199,274
		施設整備等補助金収益	356,892,000	2,199,274
		固定資産売却益	39,999	0
		車両運搬具売却益	39,999	0
費用		特別収益計(8)	356,931,999	2,199,274
	費用	固定資産売却損・処分損	15,051,127	35,684
		建物売却損・処分損	14,624,350	0

法人単位事業活動計算書

(自)令和6年4月1日 (至)令和7年3月31日

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
繰 越 活 動 增 減 差 額 の 部	車輌運搬具売却損・処分損	2	1	1
	器具及び備品売却損・処分損	239,836	35,683	204,153
	その他の固定資産売却損・処分損	186,939	0	186,939
	国庫補助金等特別積立金積立額	357,528,000	2,199,274	355,328,726
	特別費用計(9)	372,579,127	2,234,958	370,344,169
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	15,647,128	35,684	15,611,444
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	152,388,169	98,580,142	53,808,027
	前期繰越活動増減差額(12)	1,412,768,724	1,515,274,636	102,505,912
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,260,380,555	1,416,694,494	156,313,939
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	32,000,000	5,374,230	26,625,770
	人件費等積立金取崩額	10,000,000	5,374,230	4,625,770
	建設積立金取崩額	22,000,000	0	22,000,000
	その他の積立金積立額(16)	300,000	9,300,000	9,000,000
	人件費等積立金積立額	0	9,300,000	9,300,000
	建設積立金額	300,000	0	300,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)	1,292,080,555	1,412,768,724	120,688,169